АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	             14.03.2016  № 8-р

О создании рабочей группы для

проведения             мониторинга

состояния дорог на  территории

МО     Сергиевский      сельсовет

Оренбургского                района
В соответствии с решением комиссии Оренбургской области по обеспечению безопасности дорожного движения:

1. Создать рабочую группу по обследованию состояния  дорог на территории МО Сергиевский сельсовет:
-Тощенко В.Е – глава МО Сергиевский сельсовет Оренбургского района;

-Толокольникова В.А – заместитель главы администрации;

-Тайжанова И.Н- специалист 1 категории;

- Перепелкин В.А- депутат СД МО Сергиевский сельсовет;

-Челединов А.А- директор МП ЖКХ «Энергия»;
           2.Разработать План – график капитального (текущего) ремонта проезжей части.
           3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                       В.Е Тощенко